
MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 93

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

9 RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2025, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se requiere documentación acreditativa del cumplimiento de re-
quisitos a efectos de la constitución de la lista de espera de personal funcionario
interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de Gestión
de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comuni-
dad de Madrid.

Mediante Orden 135/2020, de 29 de enero, de la entonces Consejería de Hacienda y Fun-
ción Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 43, de 20 de febre-
ro), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos y Diplomados
Especialistas, Escala de Gestión de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Subgru-
po A2, de la Comunidad de Madrid, cuyas plazas fueron posteriormente ampliadas mediante
la Orden 441/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 288, de 3 de diciembre).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 50/2001, de 6 de abril, por el
que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reservados a perso-
nal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, en la base decimoséptima de
la 290/2018, de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del
Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de
procesos selectivos de personal funcionario de Administración y Servicios de la Comuni-
dad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 163, de 10 de
julio) y en la base décima de la citada Orden 135/2020, de 29 de enero, se procederá a la
constitución y aprobación de una lista de espera de personal funcionario interino del citado
cuerpo y escala con aquellas personas aspirantes del turno libre y del cupo de discapacidad
de dicho turno que, cumpliendo los requisitos exigidos en la convocatoria correspondiente,
hayan obtenido como mínimo 4 puntos en la calificación del primer ejercicio de la oposi-
ción, y no hayan superado el proceso selectivo, salvo que manifiesten expresamente su vo-
luntad de no formar parte de dicha lista de espera, o que se les hubiera anulado el examen
de alguno de los ejercicios de la oposición por incumplimiento de las normas legales y re-
glamentarias de aplicación en la presente convocatoria.

A tal fin, el apartado segundo de la base decimoséptima de la citada Orden 290/2018,
de 27 de junio, dispone que el tribunal calificador de las señaladas pruebas remitirá a la Di-
rección General de Función Pública la relación de aspirantes que deban integrar la lista de
espera. La mencionada dirección general publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID la resolución mediante la que se requerirá a las personas aspirantes in-
tegrantes del listado facilitado por el tribunal calificador la presentación de la documenta-
ción acreditativa del cumplimiento de los requisitos de participación exigidos en la
expresada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, esta dirección general, en uso de las facultades que tie-
ne atribuidas en el artículo 15.g) del Decreto 230/2023, de 6 de septiembre, del Consejo de
Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 28, de 7 de
septiembre),

RESUELVE

Primero

Hacer pública, como anexo a la presente resolución, la relación de personas aspirantes re-
mitida por el tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Téc-
nicos y Diplomados Especialistas, Escala de Gestión de Empleo, de Administración Especial,
Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, convocadas por Orden 135/2020 de 29 de
enero, integrada por aquellas personas que hayan obtenido como mínimo 4 puntos en la califi-



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

cación del primer ejercicio, de acuerdo con lo que determina la base décima de la orden de con-
vocatoria, a efectos de conformar la lista de espera de personal funcionario interino del citado
cuerpo y escala.

Segundo

1. Requerir a las personas que figuran en el mencionado anexo la presentación de la
solicitud de acreditación del cumplimiento de requisitos para formar parte de la lista de es-
pera, utilizando el formulario habilitado a tal efecto, en el plazo de 20 días hábiles conta-
dos a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, adjuntando a la misma los documentos que correspondan
de entre los que se detallan a continuación, y todo ello sin perjuicio de lo previsto en el pun-
to 2 de este apartado segundo:

A) Copia del Documento Nacional de Identidad, carnet de conducir o pasaporte, en vi-
gor y, en su caso, de la demás documentación que fuera precisa a efectos de acre-
ditar el cumplimiento del requisito de nacionalidad en los términos del apartado
primero b) de la base sexta de la mencionada Orden 290/2018, de 27 de junio.

B) Copia del título de Grado, Diplomado Universitario, Ingeniero Técnico o Arqui-
tecto Técnico. Se considera equivalente al título de Diplomado Universitario el
haber superado los tres primeros cursos completos de los estudios conducentes a
la obtención de cualquier título oficial de Licenciado, Arquitecto o Ingeniero, o el
primer ciclo correspondiente a dichos estudios, siempre que este primer ciclo con-
tenga una carga lectiva mínima de 180 créditos.
En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá aportar la credencial
que acredite su homologación o, en su caso, del correspondiente certificado de
equivalencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.

C) En caso de haber participado en el proceso selectivo a través del cupo de reserva para
personas con discapacidad, copia de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del
grado de discapacidad igual o superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección Ge-
neral de Atención a Personas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Ins-
tituto de mayores y Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas
certificaciones, o, en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación
requerida en los párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de
diciembre (“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación señalada en
las letras A) y B), siempre y cuando la persona interesada presente la solicitud de acredita-
ción del cumplimiento de los requisitos para formar parte de la mencionada lista de espera
y no se oponga a la consulta de oficio en el formulario habilitado, por medios electrónicos,
por parte de la Administración de la Comunidad de Madrid de la documentación indicada
en el apartado anterior.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona inte-
resada hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de
que se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá apor-
tarse la documentación comprendida en la letra B) del punto 1.

En aquellos casos en los que la condición de persona con discapacidad hubiera sido re-
conocida por el órgano competente de la Comunidad de Madrid, la Administración consul-
tará de oficio la información, no siendo necesario aportar la documentación contemplada
en la letra C), siempre que el interesado no se oponga expresamente a la consulta de datos
por medios electrónicos establecida en el apartado quinto del modelo de solicitud.

3. La documentación indicada habrá de acreditar la posesión de los requisitos corres-
pondientes en los términos dispuestos en el apartado primero de la base sexta de la precita-
da Orden 290/2018, de 27 de junio, debiendo ser presentada telemáticamente, cumplimen-
tando la solicitud que se encuentra disponible en el trámite correspondiente a este proceso
selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es:
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/tecnicos-diplomados-gestion-empleo-0

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo acce-
sible desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/gestion-empleo-a2-2020

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos
reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 95

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

servicios de certificación” o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad
de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específica-
mente para cada tipo de firma.

Tercero

Si la documentación aportada por las personas que figuran en el anexo a la presente
resolución o la obtenida por la Administración a través de la consulta de datos por medios
electrónicos, adoleciera de algún defecto, se procederá, una vez finalizado el plazo señala-
do en el apartado anterior, a habilitar a aquellas el plazo de subsanación correspondiente,
en los términos dispuestos en la normativa aplicable al proceso de referencia.

Cuarto

Las personas que, estando incluidas en el anexo de esta resolución, no presentasen la
solicitud de acreditación del cumplimiento de requisitos en la forma y plazo establecidos en
el apartado segundo, aportando la documentación requerida o autorizando su consulta, o si
la documentación aportada u obtenida de la aludida consulta acreditara que incumplen los
requisitos de participación exigidos en la orden de convocatoria del reseñado proceso se-
lectivo, no podrán formar parte de la lista de espera de personal funcionario interino del
cuerpo indicado, sin perjuicio de la responsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber
incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación.

Quinto

Una vez efectuadas las comprobaciones oportunas de las actuaciones que traigan cau-
sa de lo dispuesto en la presente resolución, se procederá a la aprobación de la lista de es-
pera de personal funcionario interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas,
Escala de Gestión de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la
Comunidad de Madrid, que se hará pública en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID a través de la correspondiente resolución de este centro directivo.

Madrid, a 17 de junio de 2025.—La Directora General de Función Pública, María José
Esteban Raposo.



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN DE ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS A EFECTOS DE LA CONSTITUCIÓN DE LA LISTA DE ESPERA DE PERSONAL 
FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, 
ESCALA DE GESTIÓN DE EMPLEO, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO 
A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID (ORDEN 135/2020, DE 29 DE ENERO, BOCM DE 20 DE 
FEBRERO). 

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

1 FUENTE GALEA, BEATRIZ DE LA ***8093** L 7,8800 7,61667 15,4967 
2 GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE ***9230** L 8,0300 7,26667 15,2967 

3 
GARCIA DE LAS BAYONAS OLMO, JOSE 
CARLOS ***0257** L 7,5000 6,94167 14,4417 

4 COLMENERO PRIETO, SANTIAGO ***6595** L 7,7300 6,22500 13,9550 
5 DELGADO GÜEMES, ANA ***6774** L 7,2400 5,56667 12,8067 
6 NIDO FERNANDEZ, ALICIA ***4633** L 7,5400 5,08333 12,6233 
7 TORRES MARTIN, CAROLINA ***5392** L 6,4000 5,85000 12,2500 
8 MENDEZ GOMEZ, VANESA ***8564** L 6,4000 5,67500 12,0750 
9 LOZANO ROJAS, RAFAEL ***4382** L 6,5500 5,40000 11,9500 

10 ARANDA GONZALEZ, ANTONIO ***1602** L 6,2500 5,62500 11,8750 
11 MARTIN GALLEGO, MARTA ***3526** L 6,5900 5,24167 11,8317 
12 FIDALGO ALLER, SUSANA ***9102** L 5,7200 6,03333 11,7533 
13 HERNANDEZ MERINO, ANGELINA ***5025** L 5,5300 6,06667 11,5967 
14 FERNANDEZ CABALLERO, SONIA ***0879** L 5,5300 5,79167 11,3217 
15 GARCIA MILLAN, LORENA ***9768** L 5,0000 6,30000 11,3000 
16 BEAUMONT MOLINA, ISABEL ***8513** L 5,9100 5,22500 11,1350 
17 PONCE REAL, JOSE ANTONIO ***9018** L 5,9500 5,00833 10,9583 

18 
SAMBLAS MOLINA, MARIA DEL 
CARMEN ***3348** L 5,1500 5,67500 10,8250 

19 GUARDADO RETANA, EVA ***4026** L 5,1500 5,51667 10,6667 
20 MORENO MARTIN, MAXIMO ***4261** LD 5,0000 5,53333 10,5333 
21 SANCHEZ HERNANDEZ, NOELIA ***0315** L 5,4200 5,03333 10,4533 

22 
SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA DEL 
PILAR ***1094** L 5,0800 5,20833 10,2883 

23 CISNEROS DEL PRADO, IRENE PAULA ***4493** L 9,6200 0,00000 9,6200 
24 PICAZO GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***8755** L 8,4100 0,00000 8,4100 

25 
RODRIGUEZ-VALDES CARRILLO, 
MONICA GEMMA ***6543** L 8,3700 0,00000 8,3700 

26 JIMENEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER ***8205** L 8,0700 0,00000 8,0700 
27 FOLE GARCIA, SANDRA ***6179** L 8,0300 0,00000 8,0300 
28 MERINERO SANCHEZ, MARIA VANESSA ***3663** L 8,0300 0,00000 8,0300 
29 ARNAL SALAZAR, MARIA TERESA ***3099** L 8,0300 0,00000 8,0300 
30 SAMPEDRO SESMERO, LAURA ***4754** L 7,9500 0,00000 7,9500 
31 PASCUAL DE PAZ, EVANGELINA ***1718** L 7,8800 0,00000 7,8800 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

32 OTEO SEBASTIAN, FRANCISCO PABLO ***9699** L 7,7600 0,00000 7,7600 
33 ALONSO SANTANA, NOELIA ***7489** L 7,7600 0,00000 7,7600 
34 FARANNA , CARLOS ALBERTO ***2175** L 7,6500 0,00000 7,6500 
35 OLIVER CABAÑERO, MARIA LUISA ***7227** L 7,6500 0,00000 7,6500 
36 SALVADOR GARCIA, MARINA ***4109** L 7,5800 0,00000 7,5800 
37 RODRIGUEZ MONTES, SUSANA ***5491** L 7,5400 0,00000 7,5400 
38 BONILLA BARRIOS, NOELIA ***4416** L 7,5400 0,00000 7,5400 
39 MORUNO MARTINEZ, FRANCISCO ***0658** L 7,5000 0,00000 7,5000 
40 BRAVO SANZ, CAROLINA ***7319** L 7,5000 0,00000 7,5000 
41 ALMAZAN OTEO, MARIA JOSE ***0705** L 7,4600 0,00000 7,4600 
42 DOMINGUEZ ROMA, BEGOÑA ***0754** L 7,4600 0,00000 7,4600 
43 MARCO BLANCO, FELIX ***9362** L 7,4200 0,00000 7,4200 
44 VALERO PEREZ, AIDA ***7120** L 7,4200 0,00000 7,4200 
45 ARRANZ MINGUEZ, XANDRA ***8567** L 7,4200 0,00000 7,4200 
46 AYUSO DE LUCAS, ANGEL LUIS ***8851** L 7,4200 0,00000 7,4200 
47 MUÑOZ BLANCO, MARTA ***3320** L 7,3900 0,00000 7,3900 
48 BOIX PADRO, MANUEL RAMÓN ***8479** LD 7,3700 0,00000 7,3700 
49 MAGAN LOPEZ, MARIA CARMEN ***3673** L 7,3500 0,00000 7,3500 
50 ROMERO HURTADO, BEATRIZ ***3539** L 7,3500 0,00000 7,3500 
51 PIRIS LOZANO, EVA MARIA ***1691** L 7,3100 0,00000 7,3100 
52 RODRIGUEZ BARTOLOME, ANA ISABEL ***1426** L 7,3100 0,00000 7,3100 
53 PICO SANABRIA, GEMA ***3364** L 7,2700 0,00000 7,2700 
54 RAMIREZ ESPIGARES, CARMEN PILAR ***4831** L 7,2700 0,00000 7,2700 
55 SENDON REY, MARIA LUISA ***9462** L 7,2700 0,00000 7,2700 

56 
CUBELLS MALDONADO, ISABEL 
NATALIA ***1279** L 7,2400 0,00000 7,2400 

57 VELASCO SANCHEZ, GEMA ***2645** L 7,2000 0,00000 7,2000 
58 GALLARDO ACEDO, MARIANO ***3634** L 7,1600 0,00000 7,1600 
59 NAVAS NEVADO, MANUEL ***7543** L 7,1600 0,00000 7,1600 

60 
REYGONDAUD DE VILLEBARDET 
HERNANDEZ, IGNACIO ***6190** L 7,1600 0,00000 7,1600 

61 VEGAS MARTINEZ, MARIA YEDRA ***8629** L 7,1600 0,00000 7,1600 
62 BRAVO GARCIA, MARIA LOURDES ***7307** L 7,1600 0,00000 7,1600 
63 CABA MORENO, MARTA ***0077** L 7,1200 0,00000 7,1200 
64 LAHERA SANCHEZ, JESUS MANUEL ***3293** L 7,0800 0,00000 7,0800 
65 GONZALEZ LONGO, MIGUEL ***6893** L 7,0500 0,00000 7,0500 
66 PEREZ LOPEZ-TORRES, VICENTE ***7506** L 7,0500 0,00000 7,0500 
67 RAMIREZ MACIAS, ALMUDENA ***7747** L 7,0500 0,00000 7,0500 
68 AGUILERA BERICOCHEA, ARANZAZU ***8968** L 7,0500 0,00000 7,0500 
69 ALPRESA LEON, Mª TERESA ***9775** L 7,0500 0,00000 7,0500 
70 DI MATTEO , DARIO ***5124** L 7,0500 0,00000 7,0500 
71 LIZANA MANGAS, MARIA SOL ***6224** L 7,0100 0,00000 7,0100 
72 RODRIGUEZ BALLESTEROS, MAGIN ***1513** L 7,0100 0,00000 7,0100 
73 SANCHEZ PASCUAL, MONICA ***6213** L 7,0100 0,00000 7,0100 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

74 TABARES RODRIGUEZ, CARLOS ***3107** L 7,0100 0,00000 7,0100 
75 FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA ***3353** L 6,9700 0,00000 6,9700 
76 GUTIERREZ FLEURY, ANA CLARA ***0095** L 6,9700 0,00000 6,9700 

77 
SANCHEZ-HERMOSILLA PEÑA, DULCE 
MARIA ***5080** L 6,9700 0,00000 6,9700 

78 SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ ***4461** L 6,9700 0,00000 6,9700 
79 FERNANDEZ ARMELA, EMILIO ***0891** L 6,9300 0,00000 6,9300 
80 GOMEZ GARCIA, NATALIA ***5329** L 6,9300 0,00000 6,9300 

81 
MORALES DE LA FUENTE, MARIA DEL 
CARMEN ***7709** L 6,9300 0,00000 6,9300 

82 RUBIO HERRANZ, MARIA LOURDES ***5822** L 6,9300 0,00000 6,9300 
83 GONZALEZ FERNANDEZ, MIRIAM ***7716** L 6,8900 0,00000 6,8900 
84 LOPEZ GONZALEZ, ELOISA ***3242** L 6,8900 0,00000 6,8900 
85 VILLAOSLADA LOPEZ, MARIA TERESA ***7217** L 6,8900 0,00000 6,8900 
86 BERLANGA SANAVIA, SILVIA ***3946** L 6,8900 0,00000 6,8900 
87 CAMPOS VILLAMIL, LOURDES ***7981** L 6,8900 0,00000 6,8900 
88 HERRERO HERNANDEZ, ANTONIO ***6362** LD 6,8600 0,00000 6,8600 
89 NISTAL GARCIA, DAVID ***8635** LD 6,8600 0,00000 6,8600 

90 
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL 
PILAR ***7881** L 6,8600 0,00000 6,8600 

91 GOMEZ SANCHEZ, SARA ***6892** L 6,8600 0,00000 6,8600 
92 FERNANDO LAPUENTE, ANTONIO ***5181** L 6,8200 0,00000 6,8200 
93 LUJAN DIEZ, ELENA ***7322** L 6,8200 0,00000 6,8200 
94 MIYARES FANO, ELENA ***3420** L 6,8200 0,00000 6,8200 
95 CARBALLO VAZQUEZ, FERNANDO ***5895** L 6,8200 0,00000 6,8200 
96 RIVERA VIDAL, JOSE MARIA ***3300** L 6,7800 0,00000 6,7800 

97 
ALVAREZ VAQUERO, MARIA DEL 
CARMEN ***1973** L 6,7800 0,00000 6,7800 

98 NIETO SENSO, MIGUEL ***2172** LD 6,7500 0,00000 6,7500 
99 FERNANDEZ MOINELO, ANA ***4628** L 6,7400 0,00000 6,7400 

100 PEREZ SANCHEZ-TEMBLEQUE, ELENA ***1665** L 6,7400 0,00000 6,7400 
101 LOPEZ FERNANDEZ, SONIA ***4063** L 6,7000 0,00000 6,7000 
102 PARRA AGUADO, CARMEN ***9836** LD 6,6800 0,00000 6,6800 
103 FERNANDEZ GIRON, NATALIA ***4189** L 6,6700 0,00000 6,6700 

104 
LARENA DE MINGO, MARIA JESUS 
ESTELA ***0238** L 6,6700 0,00000 6,6700 

105 
PROVENCIO FERNANDEZ-ESCRIBANO, 
MARTA ***4672** L 6,6700 0,00000 6,6700 

106 CARRILLO GARZON, LUISA ISABEL ***9638** L 6,6700 0,00000 6,6700 
107 CLAVERIA IRANZO, OLGA ***6180** LD 6,6400 0,00000 6,6400 
108 SERRANO GARCIA, JESUS ***8134** L 6,6300 0,00000 6,6300 
109 ALCAZAR RUIZ, SANTIAGO-VICENTE ***1904** L 6,6300 0,00000 6,6300 
110 MORENO SOLER, ALEJANDRO ***9922** L 6,5900 0,00000 6,5900 
111 PRADO MONTERO, OLGA ***4643** L 6,5900 0,00000 6,5900 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

112 ROJO GARCILLAN, MARIA ***5733** L 6,5900 0,00000 6,5900 
113 SANCHEZ COGOLLUDO, JOSE MARIA ***5565** L 6,5900 0,00000 6,5900 
114 SOLERA MOYA, FRANCISCA ***4485** L 6,5900 0,00000 6,5900 
115 UTIEL CHICOTE, SILVIA ***1068** L 6,5900 0,00000 6,5900 
116 COLLADO MARTINEZ, MARIA ESTRELLA ***2602** L 6,5900 0,00000 6,5900 
117 GARCIA SANCHEZ, MARGARITA ***7508** L 6,5500 0,00000 6,5500 

118 
MARCO FLORIANO, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***9252** L 6,5500 0,00000 6,5500 

119 MENA SERRANO, LUISA ANTONIA ***0333** L 6,5500 0,00000 6,5500 
120 JUAN HERNANDEZ, ANA MARIA ***6029** L 6,5100 0,00000 6,5100 
121 LOPEZ GARCIA, GLORIA ***1493** L 6,5100 0,00000 6,5100 
122 LOU ROYO, CARMEN MARIA DEL PILAR ***9071** L 6,5100 0,00000 6,5100 

123 
MAZUECOS GOMEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***1973** L 6,5100 0,00000 6,5100 

124 LIMON AGUADO, ALBERTO ***5219** L 6,4800 0,00000 6,4800 
125 RODRIGUEZ MONTOYA, FERNANDO ***0528** L 6,4800 0,00000 6,4800 
126 CID GARCIA, CAROLINA ***6599** L 6,4800 0,00000 6,4800 
127 CUADROS DELGADO, ANA BELEN ***2511** L 6,4800 0,00000 6,4800 
128 DOMINGO RODRIGUEZ, JUAN RAMON ***1365** L 6,4800 0,00000 6,4800 
129 SANTOS MARCOS, SONIA DE LOS ***7820** L 6,4400 0,00000 6,4400 
130 ALVAREZ HERRERO, SONIA ***8963** L 6,4400 0,00000 6,4400 
131 DIAZ NAVAS, ALEJANDRA ***4254** L 6,4400 0,00000 6,4400 
132 HIGUERAS IGLESIAS, ANA BELEN ***7127** L 6,4000 0,00000 6,4000 
133 MANSILLA ABIEGA, LEYRE ***8158** L 6,4000 0,00000 6,4000 
134 PAVLINOVA PAVLOVA, LILI ***5789** L 6,4000 0,00000 6,4000 
135 ATIENZA GARCIA, DAVID ***1216** L 6,4000 0,00000 6,4000 
136 CANO PLA, JOSE ANTONIO ***3259** L 6,4000 0,00000 6,4000 

137 
FERNANDEZ EXPOSITO, MARIA 
FRANCISCA ***9254** L 6,3600 0,00000 6,3600 

138 IBAÑEZ GOROSTIZA, IÑIGO ***5726** L 6,3600 0,00000 6,3600 
139 JIMENEZ ESTACIO, MARIA DEL MAR ***2513** L 6,3600 0,00000 6,3600 
140 MARTIN ALVAREZ, ALEJANDRA ***1279** L 6,3600 0,00000 6,3600 
141 MARTIN GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***9251** L 6,3600 0,00000 6,3600 
142 PERRINO DE URRUTIA, PABLO ***7863** L 6,3600 0,00000 6,3600 
143 RICO RUIZ, FERNANDO ***9557** L 6,3600 0,00000 6,3600 
144 SANCHEZ FERNANDEZ, AMPARO ***5841** L 6,3600 0,00000 6,3600 
145 VARELA RUIBAL, FRANCISCO JAVIER ***5204** L 6,3600 0,00000 6,3600 
146 CASTELLANOS CANTERO, GEMA ***9104** LD 6,3500 0,00000 6,3500 
147 PINO LOPEZ, JORGE DEL ***7773** L 6,3300 0,00000 6,3300 
148 ROLDAN MORENO, VIRGINIA ***8954** L 6,3300 0,00000 6,3300 
149 SANCHEZ-VIZCAINO VALDES, IGNACIO ***2863** L 6,3300 0,00000 6,3300 
150 TEJERO ORTEGA, CESAR ***9600** L 6,3300 0,00000 6,3300 
151 FERNANDEZ ANGULO, PALOMA ***8378** L 6,2900 0,00000 6,2900 
152 FERNANDEZ CARBALLO, SILVIA ***6263** L 6,2900 0,00000 6,2900 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

153 HERNANDEZ BORDES, ALMUDENA ***3418** L 6,2900 0,00000 6,2900 
154 LUCAS GARCIA, MARTA DE ***0786** L 6,2900 0,00000 6,2900 
155 MUÑOZ DE LA IGLESIA, SARA ***1498** L 6,2900 0,00000 6,2900 
156 TORDERA CARRASCO, MANUEL ***9912** L 6,2900 0,00000 6,2900 
157 BARTOLOME MAESTRO, ELENA ***5848** L 6,2900 0,00000 6,2900 
158 MARTINEZ RODRIGUEZ, RUTH ***6836** L 6,2500 0,00000 6,2500 
159 COLINO BACHILLER, ANGEL LUIS ***3584** L 6,2500 0,00000 6,2500 
160 FORNAS JIMENEZ, MARTA ***0758** L 6,2100 0,00000 6,2100 
161 GOMEZ GANDIA, Mª DEL VAL ***0950** L 6,2100 0,00000 6,2100 
162 PEREZ CABERO, MARIA ALMUDENA ***8173** L 6,2100 0,00000 6,2100 
163 ROBLES MARTINEZ, DAVID ***9891** L 6,2100 0,00000 6,2100 
164 SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO ***0450** L 6,2100 0,00000 6,2100 
165 ALOCEN OLIVA, MARIA ESTHER ***9463** L 6,2100 0,00000 6,2100 
166 BERNABE RAMIREZ, MARIA DEL PILAR ***6355** L 6,2100 0,00000 6,2100 
167 BLAZQUEZ HERRERA, ANA MARIA ***1305** L 6,2100 0,00000 6,2100 
168 RODRIGUEZ ORTIZ, CESAR MIGUEL ***7275** L 6,1700 0,00000 6,1700 
169 SACRISTAN LLORENTE, JOSE IGNACIO ***4311** L 6,1700 0,00000 6,1700 
170 SERRANO ORDOZGOITI, FERNANDO ***0004** L 6,1700 0,00000 6,1700 
171 DIAZ MARTIN, ANA DELIA ***7596** L 6,1700 0,00000 6,1700 
172 ESTEBAN CALVO, ANA ***3527** L 6,1400 0,00000 6,1400 
173 GALLEGO FERNANDEZ, ELENA ***3122** L 6,1400 0,00000 6,1400 
174 GARCIA VILLEGAS, FRANCISCO JOSE ***2491** L 6,1400 0,00000 6,1400 
175 ABASCAL PEREZ, CRISTINA ***2657** L 6,1400 0,00000 6,1400 
176 GARCIA CARRILLO, CARLOS MANUEL ***7015** L 6,1000 0,00000 6,1000 
177 HERAS CARRETERO, ALFONSO DE LAS ***0328** L 6,1000 0,00000 6,1000 
178 PINEL DEL VAL, JULIO ***8988** L 6,1000 0,00000 6,1000 
179 SAN NICOLAS BELAIRE, MARIA JESUS ***0934** L 6,1000 0,00000 6,1000 
180 VARGAS CASTELL, MARIA ELENA ***4800** L 6,1000 0,00000 6,1000 
181 BERZAL GARCIA, BEATRIZ ***2832** L 6,1000 0,00000 6,1000 
182 COLLADO VILLAVERDE, JORGE ***3754** L 6,1000 0,00000 6,1000 

183 
DOMINGUEZ PACHON, MARIA DEL 
MAR ***0388** L 6,1000 0,00000 6,1000 

184 GIL PEREZ DE ZIRIZA, MARTA ***2512** L 6,0600 0,00000 6,0600 
185 GONZALO RODRIGUEZ, Mª ISABEL ***5380** L 6,0600 0,00000 6,0600 
186 MUÑOZ BELLES, JUAN ***3394** L 6,0600 0,00000 6,0600 
187 PERAL AGUILAR, LEANDRO DEL ***8587** L 6,0600 0,00000 6,0600 
188 TALENS ALFONSO, CELIA ***1305** L 6,0600 0,00000 6,0600 
189 TEJERO ORTEGA, FERNANDO ***1154** L 6,0600 0,00000 6,0600 
190 CORTES HONTORIA, BEATRIZ ***8713** L 6,0600 0,00000 6,0600 
191 FERNANDEZ CELA, ANA ISABEL ***2705** LD 6,0200 0,00000 6,0200 
192 GUERRA ORTEGA, MARIA JOSEFA ***6253** L 6,0200 0,00000 6,0200 
193 LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4476** L 6,0200 0,00000 6,0200 
194 MUÑOZ HERNANDEZ, ITZIAR ***7524** L 6,0200 0,00000 6,0200 
195 PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ***6887** L 6,0200 0,00000 6,0200 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

196 CALVIÑO SOTO, SUSANA ***3070** L 6,0200 0,00000 6,0200 
197 NOGUEIRA ABAD, ELENA ***0060** L 5,9900 0,00000 5,9900 
198 RABANAL MALLO, JESSICA ***2729** L 5,9900 0,00000 5,9900 
199 SAIZ CONDE, MARIA DEL CARMEN ***5847** L 5,9900 0,00000 5,9900 
200 ANDRES MORENO, PAULA ***1715** L 5,9900 0,00000 5,9900 
201 CALVO SEPULVEDA, MARIA DEL PILAR ***7396** L 5,9900 0,00000 5,9900 
202 GIL BANEGAS, NOELIA ***1786** L 5,9500 0,00000 5,9500 

203 
GUTIERREZ MARTIN, MARIA 
MERCEDES ***4461** L 5,9500 0,00000 5,9500 

204 JIMENEZ MARTIN, CONCEPCION ***4375** L 5,9500 0,00000 5,9500 
205 O HUERTA, ALBERTO DE LA ***8481** L 5,9500 0,00000 5,9500 

206 
RAMOS IGLESIAS, MARIA 
ENCARNACION ***8438** L 5,9500 0,00000 5,9500 

207 SERNA CRUZ, ELENA ***5746** L 5,9500 0,00000 5,9500 
208 TORRES GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ***0301** L 5,9500 0,00000 5,9500 
209 ESPINO HERNANDEZ, MARIA REYES ***0865** L 5,9100 0,00000 5,9100 
210 LLUVA MERA, MARIA PILAR ***4735** L 5,9100 0,00000 5,9100 
211 TOUYA NIETO, IRENE ***6158** L 5,9100 0,00000 5,9100 
212 VILLANUEVA ROMERO, JAVIER ***7038** L 5,9100 0,00000 5,9100 
213 CALZON ROBLEDO, BEGOÑA ***2060** L 5,9100 0,00000 5,9100 
214 CARRASCO DIAZ, MARIA MONTSERRAT ***3576** L 5,9100 0,00000 5,9100 
215 DIAZ MORENO, JOSE ANTONIO ***5564** L 5,9100 0,00000 5,9100 
216 FOLGADO VILA, ANA ISABEL ***7426** L 5,8700 0,00000 5,8700 
217 GARCIA FERNANDEZ, RAFAEL ***2502** L 5,8700 0,00000 5,8700 
218 GRIGORE LEAUA, LAURA ***5107** L 5,8700 0,00000 5,8700 
219 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA TERESA ***1606** L 5,8700 0,00000 5,8700 
220 SEDANO SANLLORENTE, MARIA FE ***1299** L 5,8700 0,00000 5,8700 
221 ABAD ESCRIBANO, MARINA ***1875** L 5,8700 0,00000 5,8700 
222 CHAMON SANZ, MIRIAM ***1183** L 5,8700 0,00000 5,8700 
223 ESTEBAN GOMEZ, ROCIO BELEN ***9925** L 5,8300 0,00000 5,8300 
224 FERNANDEZ PARRAL, SERGIO ***7834** L 5,8300 0,00000 5,8300 
225 QUESADA LOPEZ, MARIA MANUELA ***9411** L 5,8300 0,00000 5,8300 
226 RUFO CALVO, MARIA LUISA ***1707** L 5,8300 0,00000 5,8300 
227 VILLEGAS MUÑOZ, MARTA ***6379** L 5,8300 0,00000 5,8300 
228 AZACETA RIVERO, ANA MARIA ***9429** L 5,8300 0,00000 5,8300 

229 
FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 
TRINIDAD ***3668** L 5,8000 0,00000 5,8000 

230 FERNANDEZ ROMERO, DAVID ***3493** L 5,8000 0,00000 5,8000 
231 GARCIA GAMO, PALOMA ***2433** L 5,8000 0,00000 5,8000 
232 MILLAN MORETA, JUAN CARLOS ***5447** L 5,8000 0,00000 5,8000 
233 MOLINA GIJON, RUTH MARIA ***4596** L 5,8000 0,00000 5,8000 
234 RAMIREZ BASTANTE, MARIA ROSA ***3612** L 5,8000 0,00000 5,8000 
235 SANCHEZ GARCIA, LAURA ***6255** L 5,8000 0,00000 5,8000 
236 TORRE SERRANO, ALMUDENA ***1664** L 5,8000 0,00000 5,8000 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

237 CALVINO GOMEZ, SANDRA ***7057** L 5,8000 0,00000 5,8000 
238 CARRETERO CARRETERO, JUANA ***5147** L 5,8000 0,00000 5,8000 

239 
FERNANDEZ GARCIA-ARCICOLLAR, 
MARIA TERESA ***6469** L 5,7600 0,00000 5,7600 

240 FERNANDEZ MINGO, MIRIAM ***7925** L 5,7600 0,00000 5,7600 
241 FERNANDEZ PEREZ, CARMEN ROSA ***1505** L 5,7600 0,00000 5,7600 
242 FERNANDEZ RACIONERO, AMPARO ***4143** L 5,7600 0,00000 5,7600 
243 GONZALEZ GONZALEZ, ROSA MARIA ***3426** L 5,7600 0,00000 5,7600 
244 HEBRERO MONTES, MONICA ***6723** L 5,7600 0,00000 5,7600 
245 LLORENTE JIMENEZ, AMAYA ***9513** L 5,7600 0,00000 5,7600 
246 OTERO BADA, JAVIER IGNACIO ***5464** L 5,7600 0,00000 5,7600 
247 RUBIO OLIVA, ROSA MARIA ***6807** L 5,7600 0,00000 5,7600 
248 RUEDA MAESTU, BEATRIZ ***0717** L 5,7600 0,00000 5,7600 
249 ALCALDE MEDRAN, AZAHARA ***5991** L 5,7600 0,00000 5,7600 
250 AROZ GUIÑALES, SARA ***4552** L 5,7600 0,00000 5,7600 
251 CRUZ SEGURA, GABRIEL DE LA ***2458** L 5,7600 0,00000 5,7600 
252 FERNANDEZ RODRIGUEZ, IRENE ***9248** L 5,7200 0,00000 5,7200 
253 GARRIDO RUIZ, FRANCISCA ***4292** L 5,7200 0,00000 5,7200 
254 MARTIN GONZALEZ, MARIA VICTORIA ***0714** L 5,7200 0,00000 5,7200 
255 VILLARIN CARRILLO, MARTA ***5849** L 5,7200 0,00000 5,7200 
256 ALMAZAN MORA, MARIA ***0361** L 5,7200 0,00000 5,7200 

257 
GARCIA-ABAD ALCOCER, MARIA 
VICTORIA ***8702** L 5,6800 0,00000 5,6800 

258 GODOY MORENO, MARIA DOLORES ***7824** L 5,6800 0,00000 5,6800 
259 PEREZ INIESTA, ELENA ***8777** L 5,6800 0,00000 5,6800 
260 RUIZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS ***8079** L 5,6800 0,00000 5,6800 
261 SANCHEZ DIAZ, ALICIA ***9908** L 5,6800 0,00000 5,6800 
262 MARQUEZ PARRA, JOSE CARLOS ***4289** L 5,6400 0,00000 5,6400 
263 MUÑOZ VILLALBA, ANDRES ***6323** L 5,6400 0,00000 5,6400 
264 ORCHA VILLACORTA, MARIA CRISTINA ***7451** L 5,6400 0,00000 5,6400 
265 PEREIRA ARJONA, ALICIA ***4291** L 5,6400 0,00000 5,6400 
266 RINCON DE FRUTOS, TERESA DE JESUS ***4672** L 5,6400 0,00000 5,6400 
267 RODRIGUEZ NOLASCO, SARA ***6746** L 5,6400 0,00000 5,6400 
268 SANCHEZ GOMEZ, MARGARITA ***3473** L 5,6400 0,00000 5,6400 
269 TORRES GALLEGO, SONIA ***6920** L 5,6400 0,00000 5,6400 
270 ESQUIVIAS GODINO, EVA ***9355** L 5,6100 0,00000 5,6100 

271 
FERNANDEZ FOLGUEIRA, MARIA 
CRISTINA ***9534** L 5,6100 0,00000 5,6100 

272 FRUCTUOSO ROBLES, GLORIA ***4665** L 5,6100 0,00000 5,6100 
273 GARCIA GARCIA, SUSANA ***9094** L 5,6100 0,00000 5,6100 
274 GARCIA VERA, LIDIA ***3287** L 5,6100 0,00000 5,6100 
275 LORITE RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR ***3343** L 5,6100 0,00000 5,6100 
276 NIETO BONILLO, DANIEL ***7678** L 5,6100 0,00000 5,6100 
277 REAL GONZALEZ, Mª ELISA ***4030** L 5,6100 0,00000 5,6100 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

278 RODRIGUEZ GARCIA, RUTH MARIA ***5341** L 5,6100 0,00000 5,6100 
279 RODRIGUEZ JARA, RAQUEL ***3317** L 5,6100 0,00000 5,6100 
280 SORIA HERRERO, BEGOÑA ***0898** L 5,6100 0,00000 5,6100 
281 VILLARROYA MORA, MARIA ***9967** L 5,6100 0,00000 5,6100 
282 ALONSO BABON, SUSANA ***3286** L 5,6100 0,00000 5,6100 
283 BELZUNCE SANCHEZ, TAMARA ***2642** L 5,6100 0,00000 5,6100 
284 GIL GOMEZ, JOANA ***3690** L 5,5700 0,00000 5,5700 
285 GONZALEZ BRIZUELA, MARIA DEL MAR ***1253** L 5,5700 0,00000 5,5700 
286 LOPEZ DE LA PUENTE, ROSA MARIA ***0296** L 5,5700 0,00000 5,5700 
287 MARCO VOZMEDIANO, AURORA ***1838** L 5,5700 0,00000 5,5700 
288 RUBIO COLINO, YOLANDA ***8730** L 5,5700 0,00000 5,5700 
289 SANCHEZ MORALES, SILVIA ***1922** L 5,5700 0,00000 5,5700 
290 HERRERA GIMENEZ, MARIA JESUS ***5481** L 5,5300 0,00000 5,5300 
291 IRIARTE CALLEJAS, MARIA ARANTZAZU ***9308** L 5,5300 0,00000 5,5300 
292 LOPEZ BARRA, ANA PILAR ***0214** L 5,5300 0,00000 5,5300 
293 MARTIN CAJAL, ALICIA ***6169** L 5,5300 0,00000 5,5300 
294 MARTINEZ MARTIN, LARA ***4696** L 5,5300 0,00000 5,5300 
295 MAYORDOMO MATELLAN, ESTHER ***3834** L 5,5300 0,00000 5,5300 
296 MUGICA BASTARRICA, JOSE MIGUEL ***1558** L 5,5300 0,00000 5,5300 
297 PEREZ CORONAS, LUCIA ***0423** L 5,5300 0,00000 5,5300 
298 PIÑERO SANCHEZ, VIRGINIA ***7752** L 5,5300 0,00000 5,5300 
299 CIRIZA MARTIN, SUSANA ***9900** L 5,5300 0,00000 5,5300 
300 FERNANDEZ LOPEZ, CRISTINA ***1029** LD 5,5100 0,00000 5,5100 
301 FERNANDEZ BELMONT, NOEMI ***1502** L 5,4900 0,00000 5,4900 
302 GAMELLA ALFONSO, ANA BELEN ***2934** L 5,4900 0,00000 5,4900 
303 MARTINEZ GUTIERREZ, MARTA ***1126** L 5,4900 0,00000 5,4900 
304 MERINO DE TORRES, NATALIA ***5731** L 5,4900 0,00000 5,4900 
305 MORENO SANCHEZ, GERMAN ***6250** L 5,4900 0,00000 5,4900 
306 PERALEDA DIAZ, FLORENCIO GALO ***7197** L 5,4900 0,00000 5,4900 

307 
RODRIGUEZ BIENVENIDO, MARIA 
JESUS ***1555** L 5,4900 0,00000 5,4900 

308 VILLAR ROTELLA, IRENE ***0221** L 5,4900 0,00000 5,4900 
309 CAMPOS DOMINGUEZ, CLARA DE ***6246** L 5,4900 0,00000 5,4900 
310 FRAILE ROLDAN, ANA ***8576** L 5,4500 0,00000 5,4500 
311 GAMARRA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***8277** L 5,4500 0,00000 5,4500 
312 HERRANZ MARTIN, MARIA CRISTINA ***6520** L 5,4500 0,00000 5,4500 
313 LOPEZ ESCOBAR, OSCAR RAUL ***3269** L 5,4500 0,00000 5,4500 
314 LOPEZ SANZ, EVA ***9674** L 5,4500 0,00000 5,4500 
315 MARTINEZ RODRIGUEZ, OLGA ***6049** L 5,4500 0,00000 5,4500 
316 ROMERO RODRIGUEZ, Mª MERCEDES ***4596** L 5,4500 0,00000 5,4500 

317 
SANTO TOMAS PALOMARES, LUIS 
MAXIMO ***2988** L 5,4500 0,00000 5,4500 

318 
BASCUÑANA GARCIA, MARIA DEL 
ROCIO ***6682** L 5,4500 0,00000 5,4500 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

319 DOMINGUEZ PRIETO, EVA MARIA ***3655** L 5,4500 0,00000 5,4500 
320 HERNANDEZ GARCIA, LUIS ***6244** L 5,4200 0,00000 5,4200 
321 HINOJOSA ROSARIO, FRANCISCO JOSE ***0524** L 5,4200 0,00000 5,4200 
322 MARTIN MIGUEL, MARIA DEL CARMEN ***8752** L 5,4200 0,00000 5,4200 
323 ORTIZ CABRIA, ANA MARIA ***0368** L 5,4200 0,00000 5,4200 
324 RAMOS CABALLERO, NOELIA ***0159** L 5,4200 0,00000 5,4200 
325 SANTAMARIA IGLESIAS, ALVARO ***5956** L 5,4200 0,00000 5,4200 
326 SOLER ALGABA, SOFIA ***5393** L 5,4200 0,00000 5,4200 
327 VALTIERRA ARIAS, MARIA ANA ***6948** L 5,4200 0,00000 5,4200 
328 ALONSO MARTINEZ, MANUELA ***4248** L 5,4200 0,00000 5,4200 
329 AMEZCUA PEREZ, MARIA ARANZAZU ***4406** L 5,4200 0,00000 5,4200 

330 
BLANC GARCIA-VALCARCEL, JOSE 
ANTONIO ***9703** L 5,4200 0,00000 5,4200 

331 GARCIA ALBERT, Mª INES ***9082** L 5,3800 0,00000 5,3800 
332 GARCIA ORTEGA, ANA JESUS ***9613** L 5,3800 0,00000 5,3800 
333 GOMEZ SANCHEZ, MARIA JESUS ***5587** L 5,3800 0,00000 5,3800 
334 MARTIN GUERRA, MARIA MILAGROS ***0418** L 5,3800 0,00000 5,3800 
335 MARTIN YUSTE, MARIA DOLORES ***1543** L 5,3800 0,00000 5,3800 
336 AYUSO CAMPOAMOR, CARLOS ***8760** L 5,3800 0,00000 5,3800 
337 GARCIA GOMEZ, MARIA ANGELES ***4029** L 5,3400 0,00000 5,3400 
338 HERAS PEDRON, MONTSERRAT ***4687** L 5,3400 0,00000 5,3400 
339 LEON ALONSO, OLGA MARIA ***4907** L 5,3400 0,00000 5,3400 
340 BAJO MIGUEL, ANA ROSA ***8984** L 5,3400 0,00000 5,3400 
341 CHAVES GARCIA, IGNACIO ***1746** L 5,3400 0,00000 5,3400 
342 DIAZ ORDAS, BEATRIZ ELENA ***8264** L 5,3400 0,00000 5,3400 
343 GONZALEZ BRIONGOS, TAMARA ***1851** LD 5,3300 0,00000 5,3300 
344 FERNANDEZ EXPOSITO, ALFONSA ***3070** L 5,3000 0,00000 5,3000 
345 GARCIA GARCIA, CRISTINA ***5233** L 5,3000 0,00000 5,3000 
346 GOMAR DOMINGUEZ, MARIA CRUZ ***2437** L 5,3000 0,00000 5,3000 
347 GONZALEZ GARCIA-NOBLEJAS, NOEMI ***9248** L 5,3000 0,00000 5,3000 
348 LOPEZ RAMOS LOPEZ, ANA BELEN ***5940** L 5,3000 0,00000 5,3000 
349 MORENO GRUESO, JOSE LUIS ***4937** L 5,3000 0,00000 5,3000 
350 PEREZ RAMIREZ, MONTSERRAT ***8620** L 5,3000 0,00000 5,3000 
351 TAMAYO HERMOSO, MARIA JESUS ***4199** L 5,3000 0,00000 5,3000 
352 ALBA RODRIGUEZ, MARIA ELENA ***4820** L 5,3000 0,00000 5,3000 
353 ALVAREZ CASTRO, RAQUEL ***3923** L 5,3000 0,00000 5,3000 
354 RODRIGUEZ GRACIA, EVA ***7843** LD 5,2600 0,00000 5,2600 

355 
FUENTE PULPON, ANDRES JULIAN DE 
LA ***2764** L 5,2600 0,00000 5,2600 

356 GALAN ESCOLAR, MARIA JESUS ***4190** L 5,2600 0,00000 5,2600 
357 GOMILA DE SANDE, Mª FATIMA ***0721** L 5,2600 0,00000 5,2600 
358 GUIJARRO ARANGUEZ, MIRIAM ***9683** L 5,2600 0,00000 5,2600 
359 JIMENEZ MARTIN, DANIEL ***9535** L 5,2600 0,00000 5,2600 
360 JUAN RAMIRO, ROCIO ***0611** L 5,2600 0,00000 5,2600 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

361 MARTIN MONTEJO, MARIA PILAR ***4643** L 5,2600 0,00000 5,2600 
362 MIRANDA RAMIREZ, NOELIA ***7764** L 5,2600 0,00000 5,2600 
363 SAN JUAN MAYORAL, MARIA ELENA ***8655** L 5,2600 0,00000 5,2600 

364 
SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA 
VICTORIA ***1467** L 5,2600 0,00000 5,2600 

365 TROYA CASADO, ELIO ***6062** L 5,2600 0,00000 5,2600 

366 
VILLARREAL GARCIA-LOMAS, MARIA 
ANGELES ***6335** L 5,2600 0,00000 5,2600 

367 APOLO VILLALBA, CRISTINA JAQUELINE ***7092** L 5,2600 0,00000 5,2600 
368 GOMEZ PARDO, MERCEDES ***6486** L 5,2300 0,00000 5,2300 
369 HERNANDEZ DE LA TORRE, SORAYA ***8049** L 5,2300 0,00000 5,2300 
370 JABARDO SERRANO, MARIA ISABEL ***5215** L 5,2300 0,00000 5,2300 
371 MORENO PACHECO, RAQUEL ***1256** L 5,2300 0,00000 5,2300 
372 MUÑOZ JIMENEZ, ANA ISABEL ***8485** L 5,2300 0,00000 5,2300 
373 PECHARROMAN PEÑA, MARIA TERESA ***4963** L 5,2300 0,00000 5,2300 
374 ABAD MORALEJO, DANIEL ***4668** L 5,2300 0,00000 5,2300 
375 CORTES RUIZ, MARIA EUGENIA ***0145** L 5,2300 0,00000 5,2300 
376 DELGADO GÜEMES, CRISTINA ***0254** L 5,2300 0,00000 5,2300 
377 ISABEL ENCINA, ALEJANDRO ***4544** LD 5,2200 0,00000 5,2200 
378 FUENTES DEL PESO, CARMEN BELEN ***3552** L 5,1900 0,00000 5,1900 
379 GARCIA VELEZ, VANESA ***0805** L 5,1900 0,00000 5,1900 
380 GUTIERREZ MARTIN, JUAN CARLOS ***5815** L 5,1900 0,00000 5,1900 
381 HERNANDEZ MARTIN, SORAYA ***0594** L 5,1900 0,00000 5,1900 
382 JARAMILLO ESCUDERO, FATIMA ***5429** L 5,1900 0,00000 5,1900 
383 LOPEZ PATARRO, PATRICIA ***0518** L 5,1900 0,00000 5,1900 
384 MARTIN AUGUSTO, MARIA JESUS ***0327** L 5,1900 0,00000 5,1900 
385 MARTINEZ VELA, ERIKA ***6252** L 5,1900 0,00000 5,1900 
386 MIGUEL MARTIN, Mª DEL PILAR ***2831** L 5,1900 0,00000 5,1900 
387 RAMIREZ SOLANO, DELVIS JUAN ***8946** L 5,1900 0,00000 5,1900 
388 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ESTEFANIA ***8779** L 5,1900 0,00000 5,1900 
389 ROLDAN ESPADA, MARIA TERESA ***7751** L 5,1900 0,00000 5,1900 
390 SALINAS BASCONES, ZAIDA ***0062** L 5,1900 0,00000 5,1900 
391 CAMPO MARTINEZ, MARIA LUISA DEL ***2245** L 5,1900 0,00000 5,1900 
392 CASTELLO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***5727** L 5,1900 0,00000 5,1900 
393 CARVAJAL RIOS, NOELIA ***2395** LD 5,1800 0,00000 5,1800 
394 SAN MIGUEL GONZALEZ, PAULA ***7740** LD 5,1500 0,00000 5,1500 
395 CARBALLO VAZQUEZ, MARIA AMPARO ***7924** LD 5,1500 0,00000 5,1500 

396 
LOBO CABALLERO, MARIA DEL 
CARMEN ***9941** L 5,1500 0,00000 5,1500 

397 MONTORO LOPEZ, MARIA JOSE ***1949** L 5,1500 0,00000 5,1500 
398 RICO JAREÑO, LAURA ***9537** L 5,1500 0,00000 5,1500 
399 RODRIGUEZ MELO, MARIA DOLORES ***8450** L 5,1500 0,00000 5,1500 
400 ROJAS SANCHEZ, MARIA DEL PILAR ***4444** L 5,1500 0,00000 5,1500 
401 SANCHEZ BARBA, RUBEN ***1602** L 5,1500 0,00000 5,1500 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

402 CALVO DURAN, MARIA TERESA ***0927** L 5,1500 0,00000 5,1500 
403 CELADA GARCIA, MARIA JESUS ***1539** L 5,1500 0,00000 5,1500 
404 CUADRA ACOSTA, LEOPOLDO ***1015** L 5,1500 0,00000 5,1500 

405 
MORENO JEREZ, DOLORES DE LA 
ASUNCION ***7691** LD 5,1100 0,00000 5,1100 

406 GULLON HIJAS, MARIA LORETO ***8792** L 5,1100 0,00000 5,1100 
407 MARTINEZ ZANCAJO, EMILIO CARLOS ***7612** L 5,1100 0,00000 5,1100 
408 MELLADO GARZON, PAULA ***6661** L 5,1100 0,00000 5,1100 
409 OLIVA LLAMAZARES, JENIFER DE LA ***6324** L 5,1100 0,00000 5,1100 
410 PEREZ ELIAS, PALOMA ***8800** L 5,1100 0,00000 5,1100 
411 SACRISTAN MARTIN, NURIA ***0664** L 5,1100 0,00000 5,1100 
412 SAIZ RIVERA, MARTA ***3750** L 5,1100 0,00000 5,1100 
413 SEGOVIA VARGAS, MANUEL ***3178** L 5,1100 0,00000 5,1100 
414 TORRADO SERNA, PALOMA ***4121** L 5,1100 0,00000 5,1100 
415 VAZQUEZ ARRIBAS, MARIA LOURDES ***1287** L 5,1100 0,00000 5,1100 

416 
CALVO GONZALEZ-REGUERAL, MARIA 
DEL CARMEN ***2051** L 5,1100 0,00000 5,1100 

417 LORENZO RUBIO, MARGARITA ***2682** L 5,0800 0,00000 5,0800 
418 MANJON HERVAS, ANA BELEN ***0735** L 5,0800 0,00000 5,0800 
419 SANZ ALVARADO, MARIANO ***3219** L 5,0800 0,00000 5,0800 
420 CARRASCO RUIZ, ALBERTO ***1108** L 5,0800 0,00000 5,0800 
421 CUESTA BAYON, MARIA FUENCISLA ***1661** L 5,0800 0,00000 5,0800 
422 ESQUERDO ANTONA, SARA ***0770** L 5,0400 0,00000 5,0400 

423 
FRANQUEIRA PEREZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***8597** L 5,0400 0,00000 5,0400 

424 GARCIA SAIZ, CARLOS ***8693** L 5,0400 0,00000 5,0400 

425 
MACKINLAY GUERNICA, BEATRIZ 
CARMEN ***6556** L 5,0400 0,00000 5,0400 

426 MARQUEZ CAMPOS, MARIA LUZ ***3138** L 5,0400 0,00000 5,0400 
427 MASIA TEVAR, ROSA MARIA ***5479** L 5,0400 0,00000 5,0400 
428 MEDRANDA MERINO, MONTSERRAT ***1230** L 5,0400 0,00000 5,0400 
429 CAÑIZARES LLOPIS, INES MARIA ***3491** L 5,0400 0,00000 5,0400 
430 CARAYOL TORAL, ELENA MARGARITA ***6508** L 5,0400 0,00000 5,0400 
431 CERVIÑO GONZALEZ, PALOMA ***5273** L 5,0400 0,00000 5,0400 
432 EGIDO MARTIN, SARA ***4983** L 5,0000 0,00000 5,0000 
433 GUERRERO NORIEGA, JORGE NESTOR ***5267** L 5,0000 0,00000 5,0000 
434 JIMENEZ LUIS, ELENA ***1867** L 5,0000 0,00000 5,0000 
435 MUÑOZ CONGOSTO, JUAN CARLOS ***8284** L 5,0000 0,00000 5,0000 
436 PARRAS POYATOS, MARIA DEL PILAR ***7178** L 5,0000 0,00000 5,0000 
437 RIESCO SARMIENTO, MARIA ISABEL ***1638** L 5,0000 0,00000 5,0000 
438 RIO MADROÑO, SONIA DEL ***2912** L 5,0000 0,00000 5,0000 
439 RIVILLA PINTOS, Mª PAZ ***3040** L 5,0000 0,00000 5,0000 
440 SANCHEZ MONTES, NOELIA ***0587** L 5,0000 0,00000 5,0000 
441 TRIGUEROS GOMEZ, LIDIA ***1579** L 5,0000 0,00000 5,0000 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

442 URBANEJA SANCHEZ, ANA ISABEL ***5590** L 5,0000 0,00000 5,0000 

443 
CABALLERO SANTOS, MARIA DEL 
CARMEN ***7006** L 5,0000 0,00000 5,0000 

444 
DELGADO BLANCO, MARIA DEL 
CARMEN ***5053** L 5,0000 0,00000 5,0000 

445 VEGA RUIZ, ANA DE ***4325** LD 4,9400 0,00000 4,9400 
446 FERNANDEZ PEREZ, YOLANDA ***2974** L 4,9400 0,00000 4,9400 
447 GARCIA HERAS, YOLANDA ***0677** L 4,9400 0,00000 4,9400 
448 GOMEZ PECERO, MARIA DOLORES ***3731** L 4,9400 0,00000 4,9400 
449 MARTIN DOMINGUEZ, ISABEL ***3947** L 4,9400 0,00000 4,9400 

450 
RODRIGUEZ SALCEDO, MARIA DEL 
PILAR ***8841** L 4,9400 0,00000 4,9400 

451 CASERO HERRANZ, EMILIO ***3127** L 4,9400 0,00000 4,9400 
452 CASTILLO RODRIGUEZ, NOELIA ***0179** L 4,9400 0,00000 4,9400 
453 FERNANDEZ CRESPO, BENITO ***7715** L 4,8800 0,00000 4,8800 
454 GOMEZ GONZALEZ, FERNANDO ***5894** L 4,8800 0,00000 4,8800 
455 HERRERO SANCHEZ, LORENZO ***4359** L 4,8800 0,00000 4,8800 
456 LOSANA ALONSO, ADRIAN ***4701** L 4,8800 0,00000 4,8800 
457 MATEO CUELLAR, MARIA ARANZAZU ***0285** L 4,8800 0,00000 4,8800 
458 MELERO LOSADA, ANA ***2358** L 4,8800 0,00000 4,8800 
459 RIVERA FIGUEROA, Mª CARMEN ***1956** L 4,8800 0,00000 4,8800 
460 SANCHEZ BENAVENTE, MINERVA ***1202** L 4,8800 0,00000 4,8800 
461 UCEDA ROJO, ANGEL ***6837** L 4,8800 0,00000 4,8800 
462 VIVANCO AVILA, CRISTINA ***2951** L 4,8800 0,00000 4,8800 
463 ACEVEDO CANTO, MARIA JOSE ***1055** L 4,8800 0,00000 4,8800 
464 ANA CARRON, ANA MARIA DE ***5878** L 4,8800 0,00000 4,8800 
465 BARRIOS GUTIERREZ, MARTA ***6110** L 4,8800 0,00000 4,8800 
466 DIAZ CLEMENTE, NOEMI ***1080** L 4,8800 0,00000 4,8800 
467 GAMARRA GOMEZ, MARIA ROSARIO ***6888** L 4,8300 0,00000 4,8300 
468 GOMEZ BARROETA, BEATRIZ ***2114** L 4,8300 0,00000 4,8300 
469 GUERRERO SIMARRO, BEATRIZ ***5384** L 4,8300 0,00000 4,8300 
470 LOZANO ROJAS, FRANCISCO ***4383** L 4,8300 0,00000 4,8300 
471 MARTIN MARTIN, MARIA ISABEL ***4159** L 4,8300 0,00000 4,8300 
472 RIVERA SANZ, ESTHER ***2189** L 4,8300 0,00000 4,8300 
473 SANZ ESTEBAN, ROSA MARIA ***4666** L 4,8300 0,00000 4,8300 
474 VILLARIN CARRILLO, RAQUEL ***5850** L 4,8300 0,00000 4,8300 
475 BERNABEU GONZALEZ, PALOMA ***2006** L 4,8300 0,00000 4,8300 
476 CARBONELL VERGARA, PATRICIA ***6124** L 4,8300 0,00000 4,8300 
477 GARCIA LOPEZ, JOSE ***0359** L 4,7700 0,00000 4,7700 
478 INFANTE HERRERO, MARTA ***2716** L 4,7700 0,00000 4,7700 
479 JARILLO BLAZQUEZ, MARIA ELENA ***7950** L 4,7700 0,00000 4,7700 
480 MAGAÑA PONTE, MARIA PILAR ***8368** L 4,7700 0,00000 4,7700 
481 MONTAGUT CONTRERAS, NURIA ***1554** L 4,7700 0,00000 4,7700 
482 MORENO BARAJAS, CARLOS JOSE ***1997** L 4,7700 0,00000 4,7700 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

483 RODRIGUEZ SERRANO, CANDIDA ***8827** L 4,7700 0,00000 4,7700 
484 SANCHEZ COLOMO, JORGE ***4831** L 4,7700 0,00000 4,7700 
485 VALLEJO AGUSTINO, ANA BELEN ***9636** L 4,7700 0,00000 4,7700 
486 AGUILERA ROGEL, RAQUEL ***7584** L 4,7700 0,00000 4,7700 
487 DELGADO AVILES, JORDI ***1678** L 4,7700 0,00000 4,7700 
488 MARTINEZ PULIDO, ASCENSION ***4951** LD 4,7600 0,00000 4,7600 

489 
GONZALEZ PEREZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***9432** L 4,7100 0,00000 4,7100 

490 LOPEZ DIEZ, NIEVES ***0331** L 4,7100 0,00000 4,7100 
491 LOPEZ-REINA TORRIJOS, PAULA ***9155** L 4,7100 0,00000 4,7100 
492 MARTINEZ CAÑESTRO, JOSE ***7246** L 4,7100 0,00000 4,7100 
493 VALDIVIESO LOPEZ, JOSE MIGUEL ***9307** L 4,7100 0,00000 4,7100 
494 VILLACORTA FERNANDEZ, BEATRIZ ***7148** L 4,7100 0,00000 4,7100 
495 BLAZQUEZ CAÑAMERO, LAURA ***0605** L 4,7100 0,00000 4,7100 
496 CABALLERO BLAZQUEZ, ANA BELEN ***7315** L 4,7100 0,00000 4,7100 
497 VERA ALCOCER, CRISTINA ***2184** LD 4,7000 0,00000 4,7000 
498 GOMEZ GOMEZ, JOSE CARLOS ***0993** L 4,6600 0,00000 4,6600 
499 GONZALEZ CARMONA, REBECA ***6818** L 4,6600 0,00000 4,6600 
500 MATEO MARTIN, IRENE ***5981** L 4,6600 0,00000 4,6600 
501 MORA CASTAÑOS, YOLANDA ***8706** L 4,6600 0,00000 4,6600 
502 MUNICIO HERAS, PALOMA ***5191** L 4,6600 0,00000 4,6600 

503 
RUBIO JIMENEZ DE LOS GALANES, 
ISABEL ***9399** L 4,6600 0,00000 4,6600 

504 SANCHO GONZALEZ, NURIA ***5015** L 4,6600 0,00000 4,6600 
505 AGUILAR SANCHEZ, MARIA JOSE ***8373** L 4,6600 0,00000 4,6600 
506 BERZAL JIMENO, OSCAR ***0077** LD 4,6300 0,00000 4,6300 
507 CUESTA ABENOJAR, JULIAN ****723** LD 4,6300 0,00000 4,6300 

508 
FERNANDEZ - ZARZA PALOMARES, 
ALMUDENA ***3596** L 4,6000 0,00000 4,6000 

509 GOMEZ GODOY, ELENA ***4134** L 4,6000 0,00000 4,6000 
510 SANCHEZ GRADILLAS, AURORA ***4614** L 4,6000 0,00000 4,6000 
511 SORIANO RIBALDA, ALBA ***3200** L 4,6000 0,00000 4,6000 
512 TIRADO RAMIREZ, JUAN MIGUEL ***3203** L 4,6000 0,00000 4,6000 
513 ACACIO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***7050** L 4,6000 0,00000 4,6000 
514 ANDRES DOMINGUEZ, ESTHER DE ***3976** L 4,6000 0,00000 4,6000 
515 BATANERO CASTILLO, JOSE VICENTE ***1408** L 4,6000 0,00000 4,6000 
516 CABALLERO GIL, MARIA TERESA ***8159** L 4,6000 0,00000 4,6000 
517 CARRION ESCRIBANO, ROCIO ***0231** L 4,6000 0,00000 4,6000 
518 GONZALEZ GONZALEZ, ARANZAZU ***5011** L 4,5400 0,00000 4,5400 
519 ORDOÑEZ VERGARA, GONZALO ***1579** L 4,5400 0,00000 4,5400 
520 PERAILE MUÑOZ, DANIEL ***1443** L 4,5400 0,00000 4,5400 
521 RODRIGUEZ MARTIN, MARIA ELENA ***7766** L 4,5400 0,00000 4,5400 
522 ROMO CALVO, ALBA ***1794** L 4,5400 0,00000 4,5400 
523 SANCHEZ ESPEJO, PEDRO ***4268** L 4,5400 0,00000 4,5400 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

524 TORRES LUJAN, ROSA MARIA ***2338** L 4,5400 0,00000 4,5400 
525 CUARTERO GONZALEZ, MARIANO ***1116** L 4,5400 0,00000 4,5400 
526 ESTERO RUIZ, MARGARITA ***7899** L 4,4800 0,00000 4,4800 
527 PEÑUELAS HORTAL, VANESA ***3754** L 4,4800 0,00000 4,4800 
528 PUENTE MARTINEZ, RAÚL ***8105** L 4,4800 0,00000 4,4800 
529 RECIO FLORES, MARIA INMACULADA ***1566** L 4,4800 0,00000 4,4800 
530 ROMERO MARTINEZ, ANA MARIA ***9623** L 4,4800 0,00000 4,4800 
531 SANCHEZ MATA, MATILDE ***0323** L 4,4800 0,00000 4,4800 
532 SANCHEZ SANCHEZ, ELENA ***3796** L 4,4800 0,00000 4,4800 
533 ARSUAGA BENITO, MARIA ELENA ***3192** L 4,4800 0,00000 4,4800 
534 BAEZA LOPEZ, Mª PAZ ***0100** L 4,4800 0,00000 4,4800 
535 BURGOS MORENO, MARIA DEL ROCIO ***8600** L 4,4800 0,00000 4,4800 
536 DIAZ DELGADO, MARIA DEL ROSARIO ***5873** L 4,4800 0,00000 4,4800 
537 DUMONT GREDIAGA, MARIA ANGELES ***1507** LD 4,4500 0,00000 4,4500 
538 FERNANDEZ ALVAREZ, DORIS ***3121** L 4,4300 0,00000 4,4300 
539 GUTIERREZ ARIAS, MARIA JESUS ***6847** L 4,4300 0,00000 4,4300 
540 JORGE DELGADO, LAURA ***8477** L 4,4300 0,00000 4,4300 
541 LOPEZ GARCIA, Mª PILAR ***2506** L 4,4300 0,00000 4,4300 
542 MAGRO DE FRUTOS, MARIA CRISTINA ***4333** L 4,4300 0,00000 4,4300 
543 MIGALLON CALZADA, LUCIA ***3507** L 4,4300 0,00000 4,4300 
544 QUINDOS BARTOLOME, CANDY ***7363** L 4,4300 0,00000 4,4300 
545 REDONDO DE LA CALLE, ANA Mª ***5045** L 4,4300 0,00000 4,4300 
546 URIEL NOGAL, RUBEN ***3841** L 4,4300 0,00000 4,4300 
547 CLAROS TOBAR, BEVERLY PATRICIA ***7544** L 4,4300 0,00000 4,4300 
548 MALDONADO CASADO, MARTA ***2066** L 4,3700 0,00000 4,3700 
549 MARTIN RUIZ, ALICIA ***1739** L 4,3700 0,00000 4,3700 
550 PATO ESTEBAN, MARIO ***0887** L 4,3700 0,00000 4,3700 
551 RICA PEREZ, BEATRIZ DE LA ***8195** L 4,3700 0,00000 4,3700 
552 RODRIGUEZ ASTILLERO, ELISA Mª ***4509** L 4,3700 0,00000 4,3700 
553 VALENTI , VINCENZO ***9351** L 4,3700 0,00000 4,3700 
554 FRAGUAS AGUILAR, ROBERTO ***1201** L 4,3100 0,00000 4,3100 
555 GARCIA GALLEGO, JUAN MANUEL ***6333** L 4,3100 0,00000 4,3100 
556 GARCIA LOPEZ, TOMAS ***2859** L 4,3100 0,00000 4,3100 
557 HERNANDEZ OJEDA, ROCIO ***9713** L 4,3100 0,00000 4,3100 

558 
MARTIN ROMERO DEL HOMBRE 
BUENO, FRANCISCO JAVIER ***5409** L 4,3100 0,00000 4,3100 

559 MAZUELA MARISCAL, PALOMA ***1760** L 4,3100 0,00000 4,3100 
560 MUÑOZ CALLEJA, BEATRIZ ANGELA ***1065** L 4,3100 0,00000 4,3100 
561 NOGALES BRO, MARIA TERESA ***1428** L 4,3100 0,00000 4,3100 
562 PEREZ COSTUMERO, MARIA ESTHER ***6795** L 4,3100 0,00000 4,3100 
563 RUIZ MARTINEZ, LUCIA ***8732** L 4,3100 0,00000 4,3100 
564 SANCHEZ MARTIN, ANA ISABEL ***6232** L 4,3100 0,00000 4,3100 
565 VAQUERO QUIROS, ANA ISABEL ***4289** L 4,3100 0,00000 4,3100 
566 FERNANDEZ FERNANDEZ, SUSANA ***3448** L 4,2500 0,00000 4,2500 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
9

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

567 
SANCHEZ GUILLEN, MARIA DEL 
CARMEN ***4461** L 4,2500 0,00000 4,2500 

568 VAQUERO VAZQUEZ, DELIA ALIPAZ ***6859** L 4,2500 0,00000 4,2500 
569 COBOS MONTILLA, MAXIMIANA ***3067** L 4,2500 0,00000 4,2500 
570 CORREDOR GALVE, ENRIQUE ***1092** L 4,2500 0,00000 4,2500 
571 CURA SAN JUAN, ELENA DEL ***1185** L 4,2500 0,00000 4,2500 
572 GALUSTIAN JIMENEZ, RAQUEL ***8053** L 4,1900 0,00000 4,1900 
573 IGLESIAS GUERRERO, YOLANDA ***0884** L 4,1900 0,00000 4,1900 
574 PEREZ NÚÑEZ, JOSEFINA ***4513** L 4,1900 0,00000 4,1900 
575 SEGURA POVEDA, INMACULADA ***6975** L 4,1900 0,00000 4,1900 
576 ARES GALVAN, CRISTINA RAQUEL ***7775** L 4,1900 0,00000 4,1900 
577 FERNANDEZ MUÑOZ, GEMA ***8162** L 4,1400 0,00000 4,1400 
578 GAMONAL ROBLES, ESTELA ***0141** L 4,1400 0,00000 4,1400 
579 GARCIA CERVERA, MARIA LUZ ***8982** L 4,1400 0,00000 4,1400 

580 
GOMEZ BERMEJO, MARIA 
PURIFICACION ***3106** L 4,1400 0,00000 4,1400 

581 GOMEZ OCAMPOS, ANA ISABEL ***5155** L 4,1400 0,00000 4,1400 
582 HERENCIAS RAMOS, ROSA MARIA ***2153** L 4,1400 0,00000 4,1400 
583 JIMENEZ SEGURA, JAVIER ***5700** L 4,1400 0,00000 4,1400 
584 LORENZO LOPEZ, SERGIO ***9370** L 4,1400 0,00000 4,1400 

585 
PEREZ DE LA ROMANA SANCHEZ, 
ELOISA MARIA ***9636** L 4,1400 0,00000 4,1400 

586 RICO ALTOZANO, JESÚS ***8081** L 4,1400 0,00000 4,1400 
587 SANCHEZ LABRADOR, OBDULIA ***5393** L 4,1400 0,00000 4,1400 
588 BARRIO MARTIN, MARIA ISABEL ***0037** L 4,1400 0,00000 4,1400 
589 BECERRO GALAN, MARIA DEL PILAR ***5681** L 4,1400 0,00000 4,1400 
590 COLLANTES ALBINAGORTA, JESSI JANET ***8696** L 4,1400 0,00000 4,1400 
591 HERNANZ GARCIA, MARIA DEL PILAR ***6572** L 4,0800 0,00000 4,0800 
592 INFIESTA LECUONA, MERCEDES DE LA ***0424** L 4,0800 0,00000 4,0800 
593 LOPEZ ALBA, ANA ***2032** L 4,0800 0,00000 4,0800 
594 RODRIGUEZ ARIAS, ROSA ISABEL ***6462** L 4,0800 0,00000 4,0800 
595 SANCHEZ MATEOS, ASCENSION ***7752** L 4,0800 0,00000 4,0800 
596 TRIVIÑO DEL RIO, ELENA AMPARO ***0144** L 4,0800 0,00000 4,0800 
597 ELIZ PONCELA, PILAR ***0261** L 4,0200 0,00000 4,0200 
598 INOCENCIO MARINAS, MARIA ANGELES ***4804** L 4,0200 0,00000 4,0200 
599 SACRISTAN PLAZA, ANTONIO ***9524** L 4,0200 0,00000 4,0200 

 
 
(*) L = Libre / LD = Libre Discapacidad 

(03/10.126/25)


		2025-07-02T07:53:42+0200




